OTyeT ynpasnsoLwein KoMnaHMmM No cogepXxaHnto U peMoHTY 06LLero nMmytectaea
MHOIOKBapTUPHOIo gomMa 3a nepuog ¢ 01.07.2023 no 31.12.2023 r.

MKpP.YuTKa, KB-n 1aom 1

OCHOBHble BUfbl paboT

HaumeHoBaHue paboThbl (ycnyru)

CaHTexHuYeckme paboTbl
MpouncTKa CTOAKOB M NIEXXAKOB KaHaI13aLmm
YcTpaHeHWe 3aCOpoB BHYTPEHHUX KaHa/IM3aLMOHHbIX Tpy6 (Mo Mepe
HeobXoAMMOCTH)
CwmeHa LuapoBbIX KpaHoB (Mo Mepe HEO6X0AMMOCTH)

MpombiBKa Tpy60npoBoaos XBC (no mepe HEO6X0AMMOCTU, HE MeHee 2 pa3 B
rog)
MpombiBKa Tpy60npoBoaos XBC (No Mepe He0GX0AMMOCTU, HE MeHee 2 pa3 B

ron)

CopepXxaHue 1 TeXHUYeCKoe 06CNYXXMBaHVE YyTyHHbIX 38ABVDKEK MNO4aYMN BOAbI
Ha BBOAE B JOM (MOCTOSHHO)

MpoBepka, repMeTr3aLmMs BBOAOB MHXEHEPHbLIX KOMMYHUKaLWiA (N0 Mepe
HeobX04MOCTH)

OcmoTp cuctemMbl XBC 1 BOLOOTBEEHMS B MECTax OBLLEro nosb3oBaHms

OumncTKa rpA3eBMKOB, BO3AYXOCO0PHUKOB
NToro

ONeKTPOTEXHNYECKME PaboTbl
O6cnyxwvsaHve KUTMWA (no mepe He06X04MMOCTK, He pexxe 1pa3a B MecsLy)

O6CnyX1BaHWE 3METKPOTEXHUYECKOTO 060pYA0BaHUs (3aMeHa HemMcnpaBHbIX,
PEMOHT BbILLEALIMX U3 CTPOST) B MecTax 06LLEero Nojb3oBaHus No Mepe
Heobxo4MMocCT

OCMOTP /IMHWIA 3N1EKTPOCETEN, CUOBbIX YCTaHOBOK, 3/1eKTPO06OPYA0BaHUS
(e>xegHeBHO)

PeMOHT 371eKTPOLLMTOB MO Mepe He06X0AMMOCTM

PeBu3ns 1 peMoHT BPY 1o mepe He06X04MMOCTH
3amMeHa aBTOMaTUYECKMX BbIK/KOUaTeseli No Mepe He06XoAMMOCTH

OCMOTp CBETU/MLHNKOB C 3aMEHOI CrOpeBLLIVX SaMM 1 CTapTepoB B MecTax
06LLero nonb3oBaHNs (eXeLHEBHO)

NToro

O6uecTpomTeNbHble paboTbl
MpoBepKa BEHTUNALMOHHBIX KaHa/I0B U AbIMOXOZ0B
OcCMOTp cUCTEMbI Fa30CHabXeHWs, ra3onpoBoja
TexHnueckoe 06CyKMBaHME CUCTEMbI Fa30CHABXKEHNS, ra3onpoBoga
ABapuiiHoe 06Cny>xuBaHKe (N0 Mepe He06X0ANMOCTH)
TekyLwmii peMoHT MOI
nToro

KpoBenbHble paboThbl

TexHuyecKoe 06CNyXmBaHNe KpoBn
OuncTKa MArKON KpoBnu 0T Mycopa
Jlokanu3saymsa npoTeyek, YCTPaHeHNe HeNCnpPaBHOCTEN B CUCTEMAX
OpraH130BaHHOIr0 BOAOOT/MBA C KPOBAM (MO Mepe He06X0AMMOCTM)
MpouncTka BHYTPEHHVX IMBHECTOKOB
Toro

CaHuTapHoe 06CNy>XnBaHue
Y60opka TambypoB, KOPUAOPOB, NECTHNYHbLIX NI0WAA0K. Cyxas ybopka

Y60opKa TaMGypoB, KOPWOPOB, NECTHUYHBIX MOLAA0K. BnaxHas y6opka

MbITbe BXOAHbIX ABEPEl MECT O6LLEr0 NO/b30BaHNSA
Y60pKa BXOfI0B B NOAbE3L,

BnaxHas y6opKa CTeH, NoJA0OKOHHVKOB

MbITbe OKOH MECT OBLLEr0 M0/b30BaHMS

MeprognyHoCTb
(pa3 B rog)

1
no mepe
HeobxoaMMocTH
o Mepe
Heobxo4MMocTH
2

MOCTOAHHO

o Mepe
Heob6xoanmocT
1

12

no mepe
Heob6X0AMMOCTM

eXxeHeBHO

no Mepe
HeobxoaMMocTu
no Mepe
HeobxoaumocTn
o Mepe
HeobxoAnMocTH
eXeHeBHO

3

1

4
MOCTOSAHHO

2
1
no Mepe
HeobXxoAMMocTH
2

73

12

104

N

CTOMMOCTb C M.KB

B Mecsil, (py6.) B
nepvog, ¢
01.07.2023r. no
31.12.2023r.

0,42
0,29

0,19

0,48

0,95
0,27
0,26
031

0,17
3,34

0,36

0,69
0,39
0,10
0,17

0,11

0,30
2,12

0,56
0,59
1,22
0,51
0,12
3,00

0,22
0,23

0,27
0,27
0,99

1,26

1,20
0,02
0,12
0,26
0,26

3atpartbl pyb.

8 396,57
6 763,90

4 431,52

10 962,19

21 691,13
6 297,43
6 064,19
7230,38

3 965,05
75 802,35

7 696,85

15 860,18
8 863,04
2 099,14
373181

2 565,62

6 530,66
47 347,31

12 128,38
13 527,80
28 221,80
11 895,14

2 798,86
68 571,97

373181
5131,24

6 064,19
6 297,43
21 224,66

28 921,51

25 889,42
466,48

2 798,86
6 064,19
5597,71



O6meTaHWe Nblan ¢ MNOTONKOB MECT 06LLEro NnobL30BaHMs, yoopKa YepLaqHbIxX
roMeLLeHuiA

OumcTKa ypH OT Mycopa, (Ten/blii NePUOL - eXXeJHEBHO, XONOAHbIA nepuog - 1
pa3s B 2 aHA)

OkpaluvBaHne MasbIX apXUTEKTYPHbIX (hopM, 60pAropoB (Tensblid Neprog)

MoameTaHVe MeLLexoaHbIX JOPOXEK OT CBeXeBbInasLLero cHera (1 pas B fieHb B
[HW cHeronaga) (X0nofHblin nepuog)
CrpuraHue CBeXeBbINABLLEro CHera C neLuexofHbIX JOPOXEK U BbIXOA0B K
NMapKoBKaM MexaHV3MpoBaHHbIM criocobom (1 pa3 B ieHb B AHW CHeronaza)
(XonoAHblin neprop)
Mogcbinka TeppruTOpPUK NECKO-CoNsHOM cMeckio (1 pa3 B AeHb B AHW FO0MeAa)
(xonogHbIn nepuog)
CmeTaHve CHera co CTyMeHei U NNoLafKy nepes BXO40M B NofLbe3s (X0NoaHbI
nepuog)
YpaneHve cHera n Hanegy ¢ Ko3bIpbKoB M0 Mepe He06X0AUMOCTM (XONOAHbI
nepuog)
CopepkaHue rasoHoB, 3e/1eHHbIX HacaxXaeHwWiA (nonve - 1pas B 5 AgH, nokoc -1
pas B Hefento) (Tennblii nepuoa)
Toro

OcmoTpbI

OCMOTp MeCT 06LLEr0 NO/b30BaHNS U NOABATbHBIX MOMELLLEHWI

OCMOTP Hapy>XHbIX KOHCTPYKLWiA
nTtoro
Ycnyru no ynpasfieHno

Ycnyru 6aHka 3a Npuem nnatexen

Ycnyrv nacnopTHOW CyXxobl
Ycnyrn no ynpasneHuwto (opraHvsauus v NpoBedeHne cobpaHuii CO6CTBEHHUKOB
MKZ, noarotoBka nepeyHeli paboT v yCnyr, 3ak/toueHne LOroBOpOB,
nn1aHMpoBaHue, opraHu3aums 1 MaTepuanbHO-TEXHUYECKOe obecneyeHne paboT,
0hopM/IeHNE BECEHHWX W OCEHHUX OCMOTPOB C COCTaB/IEHEM OTHETHOM
[OKyMeHTauum, paboTta ¢ 0bpalleHnaMI rpaxiaH, NoAroToBKa 0T4eTOB 00
OKa3aHHbIX YCryrax, XpaHeH1e 1 BeAeHVe TEXHUYECKON JoKyMeHTauun no MK/,
Hanor YCH).
MToro

Ocobble v cneLmann3mpoBaHHble paboTbl
[Jepatusauus, fe3nHceKums
Wtoro
nToro

OfLH

KomMmyHanbHbIli pecypc Ha OJH, aneKkTpoaHepruis
KommyHanbHbIl pecypc Ha O H, Boga
Wtoro
BCEIo
3a0/MKEHHOCTL COBCTBEHHMKOB MO onnate Ha 01.07.2023 .
3atpaTtbl Ha cofepxaHue goma ¢ 01.07.2023 no 31.12.2023 r.
BbicTaBneHo cobcTBeHHMKa Mo Tapudy ¢ 01.07.2023 no 31.12.2023 r.
OnnayeHo cob6cTBeHHMKamm ¢ 01.07.2023r. Mo 31.12.2023r.
Canbao Ha 31.12.2023r. (+ nepennara/-3af0/MKEHHOCTb)

eHepasibHbINA AMpeKTop
["naBHbIli Byxrantep

OKOHOMUCT

270

90

12

XIS

0,12
0,98
0,18

0,45

0,40
0,38
0,08
0,09

2,20
8,00

0,15
011
0,26

0,99
0,08

2,68
3,75

011

0,11
23,45

2,30
0,40
2,70
26,15

Kapnet A.A.
Mwankynuesa M.HO.

BesmeHosa E.B.

2332,38

21 457,90

3 965,05

8 863,04

8 863,04

8 396,57

1632,67

1166,19

50 845,88
177 260,88

2332,38
2 099,14
4 431,52

22 390,85
5131,24

62 507,78
90 029,87

2 565,62
2 565,62

546 943,11

53 644,74
9 329,52
62 974,26
609 917,37

-19 938,91
609 917,37

609 917,37

597 250,39
-32 605,89



